Ông Hồ Thanh Khoa; Bà Nguyễn Thị

Hiếu. Cùng địa chỉ: ấp Hòa Nhờ A, xã Hòa Tú, Thành Phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Hồ Chí Bảo, ông Hồ Thanh Khoa và bà Nguyễn Thị Hiếu cùng
có trách nhiệm liên đới bồi thường cho ông Lê Văn Nhi số tiền 35.628.211 đồng
(ba mươi lăm triệu, sáu trăm hai mươi tám nghìn, hai trăm mười một đồng)

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án cho đến khi thi hành xong, hàng

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi

hành án theo mức lãi suất được quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự